
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 38 / 12 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 22 maja  2012 r. 

w sprawie zmian w zarządzeniach w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży 
lokali mieszkalnych i pomieszczeń do nich przynależnych wraz z udziałami w częściach 

wspólnych budynku oraz ułamkową częścią gruntu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) i  art. 68 ust. 1 pkt. 7 , ust. 
1a , ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 
200, poz. 1323) oraz § 4 ust.1 Uchwały  Nr XXVIII/131/06  Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
30 stycznia 2006 roku oraz Uchwały Nr XII /79/08 z dnia 26 czerwca 2008 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i 
wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podl. 
Nr 56  poz.639 i Nr 171 poz.1681 z 2008 roku ) zarządzam co następuje :  

§ 1. W zarządzeniach 19/12 , 20/12 ,21/12 z dnia 27 marca 2012 r. ,30/12 oraz 31/12 z 
dnia 10 maja 2012 r. w sprawie udzielenia  bonifikaty  od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 
i pomieszczeń do nich przynależnych wraz z udziałami w częściach wspólnych budynku oraz 
ułamkową częścią gruntu w § 1 w/w zarządzeń dodaje się triter w brzmieniu;  

- kupujący ma prawo udziału do części kotłowni , która jest wspólnym elementem 
przynależnym do lokalu oraz udziałem we wszystkich częściach wspólnych innych 
urządzeń służących wyłącznie do użytku właścicieli. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Andrzej Humienny 


